

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ

12.07.2023 № 131/23

г. Уфа

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 002/01/16-1367/2023 по признакам нарушения Муниципальным казенным учреждением «Отдел образования» муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (452340, Республика Башкортостан, Мишкинский район, с. Мишкино, ул. Ленина, д. 85), Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средняя общеобразовательная школа (далее — МБОУ СОШ) с. Камеево муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (далее — МР Мишкинский район РБ) (452331, Республика Башкортостан, Мишкинский район, с. Камеево, ул. Орсаева, 18), МБОУ Лицей №1 им. Флорида Булякова с. Мишкино МР Мишкинский район РБ (452340, Республика Башкортостан, Мишкинский район, с. Мишкино, ул. Дружбы, 26), МБОУ СОШ им. братьев Беловых д. Тынбаево МР Мишкинский район РБ (452352, Республика Башкортостан, Мишкинский район, д. Тынбаево, ул. Школьная, д. 6), МБОУ СОШ д. Баймурзино (452353, Респ.



Башкортостан, р-н. Мишкинский, д. Баймурзино, ул. Мичурина, 12), МБОУ СОШ д. Большесухоязово (452351 РБ Мишкинский район д.Большесухоязово ул. Центральная 30), МБОУ СОШ д. Малонакаряково МР Мишкинский район РБ (452346, Республика Башкортостан Мишкинский район д. Малонакаряково ул. Школьная 2), МБОУ СОШ им. А. Искандарова д. Ирсаево МР Мишкинский район РБ (452344, Респ. Башкортостан, р-н. Мишкинский, д. Ирсаево, ул. Школьная, д. 6), МБОУ СОШ д. Кайраково МР Мишкинский район РБ (452358, Респ. Башкортостан, р-н. Мишкинский, д. Кайраково, ул. Центральная, д. 31), МБОУ СОШ № 2 с. Мишкино МР Мишкинский район РБ (452340, Респ. Башкортостан, р-н. Мишкинский, с.Мишкино, ул. Мира, д. 46), МОБУ марийская гимназия им. Я. Ялкайна с. Чураево МР Мишкинский район РБ (452350, Республика Башкортостан, Мишкинский район, село Чураево, улица Яныша Ялкайна, дом 35) и ООО ЧОП «Спецмонтажсервис» (ИНН 0257005650) п. 4 ст.16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135—ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 002/01/16-1367/2023 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан;

Члены Комиссии:

начальник отдела контроля органов власти Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан;

заместитель начальника отдела контроля органов власти Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан;

главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за заместителем руководителя